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Exemple de prix Serie A

AS 500

A FLOW

(]
(]

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Variateur rotatif
400 Wiinc.

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
Prise2P+T

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Variateur rotatif
400 Wiinc.

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
Prise2P+T

Prix tarif 2023 Hors Taxe

Résistant aux chocs SILVERPLUS®
?‘
| .
Ivoire, Ivoire, | Blanc
Blanc Blanc
17,33 € 17,15 € 19,33 €
28,17 € 28,17 € 30,48 €
18,33 € 18,15 € 20,33 €
15,21 € 30,72 €
102,83 € 102,83 € 103,73 €
40,80 € 40,80 €
33,83 € 33,83 €
29,52 €
Blanc Noir Aluminium Anthracite mat
20,50 € 23,70 € 34,33 € 23,65 €
29,10 € 34,24 € 4561 € 34,24 €
21,50 € 2470 € 35,33 € 24,65 €
20,21 € 26,40 € 36,60 € 22,94 €
107,83 € 112,88 € 126,55 € 112,88 €
45,80 € 49,54 € 59,54 € 49,60 €
38,83 € 42,57 € 52,57 € 42,57 €
35,31 € 48,06 € 67,61 € 41,14 €

A CREATION

Cadre en verre

Cadre
verre-blanc

64,64 €

73,24 €

65,64 €

64,35 €

151,97 €

89,94 €

82,97 €

116,03 €

Blanc mat

2892 €

38,71 €

29,92 €

27,95 €

119,51 €

53,08 €

45,79 €

50,11 €

Cadre
verre-aluminium

74,37 €

85,65 €

75,37 €

76,64 €

166,59 €

99,58 €

92,61 €

140,61 €

Noir mat

28,92 €

38,71€

2992 €

27,95 €

119,51 €

53,08 €

45,79 €

50,11 €

Blanc

20,22 €

28,82 €

21,22 €

19,93 €

107,55 €

4552 €

38,55 €

3492 €

Blanc

20,57 €

29,17 €

2157 €

20,28 €

107,90 €

45,87 €

38,90 €

35,31 €

Noir

24,07 €

34,61 €

25,07 €

26,77 €

113,25 €

4991 €

42,94 €

48,55 €

Noir

23,76 €

34,30 €

24,76 €

26,46 €

112,94 €

49,60 €

42,63 €

48,00 €

Résistant aux chocs

|

Aluminium,

Champagne,

Moka

34,59 €

45,87 €

35,59 €

36,86 €

126,81 €

59,80 €

52,83 €

68,47 €

Aluminium

34,33 €

4561 €

35,33 €

36,60 €

126,55 €

59,54 €

52,57 €

67,61 €

Blanc Noir
22,77 € 24,02 €
30,18 € 34,61 €
23,77 € 25,02 €
20,58 € 26,77 €
108,20 € 113,25 €
46,17 € 49,97 €
39,20 € 42,94 €
35,80 € 48,55 €

F

v

Anthracite mat Blanc mat
23,71 € 29,11 €
34,30 € 38,90 €
2471 € 30,11 €
23,00 € 28,14 €

112,94 € 119,70 €
49,66 € 53,27 €
42,63 € 45,98 €
41,08 € 50,42 €

Anthracite
mat

24,02 €

3461 €

25,02 €

23,31 €

113,25 €

49,97 €

42,94 €

41,63 €

Noir mat

29,11 €

38,90 €

30,11 €

28,14 €

119,70 €

53,27 €

45,98 €

50,42 €

A CREATION

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Variateur rotatif
400 Winc.

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Variateur rotatif
400 Wiinc.

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

[e]

A 550

Valable & partir du 01.03.2023



Exemple de prix Serie LS

HESy

LS 990

Va et vient

D] Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T
Variateur rotatif
400 Wiinc.
o Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

LS-DESIGN

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise 2P +T

Variateur rotatif
400 Wiinc.

2| 1 o ==

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

Prix tarif 2023 Hors Taxe

Blanc mat, Métal INOX Anthracite

Noir mat Aluminium
31,72 € 49,45 € 49,45 €
42,01 € 60,11 € 60,11 €
32,72 € 50,45 € 50,45 €
30,69 € 51,32 € 51,32 €
119,82 € 149,98 € 149,98 €
53,27 € 72,18 € 72,18 €
46,79 € 65,09 € 65,09 €
55,59 € 93,80 € 93,80 €

’7
|
|

Blanc Meétal \NO-X Aluminium
23,76 € 54,37 € 54,37 €
33,81 € 65,03 € 65,03 €
2476 € 55,37 € 55,37 €
22,64 € 56,24 € 56,24 €
110,04 € 154,90 € 154,90 €
46,41 € 77,10 € 77,10 €
40,39 € 70,01 € 70,01 €
42,58 € 96,65 € 96,65 €

Canon de fusil

56,11 €

67,35 €

57,11 €

64,26 €

157,01 €

79,54 €

72,74 €

11755 €

Chrome

175,30 €

191,60 €

176,30 €

206,10 €

330,08 €

199,97 €

191,00 €

33520 €

W -

Or
(surface traitée)

193,14 €

215,60 €

194,14 €

226,10 €

355,08 €

216,97 €

212,00 €

359,20 €

Canon de fusil

60,53 €

71,77 €

61,53 €

68,68 €

161,43 €

83,96 €

77,16 €

119,43 €

Chrome

194,30 €

210,60 €

195,30 €

225,10 €

349,08 €

218,97 €

210,00 €

368,20 €

Laiton doré,
Laiton ancien

85,69 €

105,72 €

94,57 €

100,32 €

194,44 €

114,17 €

107,27 €

172,88 €

Or Laiton doré,
Laiton ancien

486,30 € 81,44 €
624,60 € 93,69 €
487,30 € 82,44 €
285,10 € 88,19 €
414,08 € 182,31 €
540,97 € 102,04 €
514,00 € 95,14 €
516,20 € 163,05 €

Montage en mobilier

Les Couleurs®

Le Corbusier

64,90 €

81,50 €

65,90 €

67,75 €

156,53 €

112,52 €

105,60 €

125,15 €

Ivoire Blanc Gris clair,
Noir
24,89 € 16,45 € 29,13 €
33,06 € 26,95 € 39,72 €
25,89 € 17,45 € 30,13 €
21,44 € 15,78 € 27,85 €
106,85 € 103,18 € 114,03 €
45,18 € 39,65 € 50,90 €
38,77 € 29,95 € 4450 €
41,55 € 32,41 € 53,38 €

Macgonnerie et cloisons creuses avec adaptateur

L

®

Blanc Les Couleurs®
Le Corbusier

18,57 € 64,95 €
29,07 € 81,55 €
19,57 € 65,95 €
17,90 € 67,80 €
105,30 € 156,58 €
41,67 € 112,57 €
35,65 € 105,65 €
34,31 € 125,15 €

“Enjoliveur PC fraitement de surface

Métal INOX

46,33 €

56,99 €

47,33 €

48,20 €

146,86 €

69,06 €

61,97 €

88,01 €

Blanc Les Couleurs” Le Corbusier Aluminium
63,50 € 109,88 € 91,26 €
74,00 € 126,48 € 101,92 €
64,50 € 110,88 € 92,26 €
62,83 € 112,73 € 93,13 €

150,23 € 201,51 € 191,79 €
86,60 € 157,50 € 113,99 €
80,58 € 150,58 € 106,90 €
96,29 € 187,13 € 149,99 €

Respectez les indications de montage : jung.de/zero

LS 990

[

Va et vient

Double allumage

L] B

Bouton poussoir

Prise 2P +T (&)
Variateur rotatif @
400 Winc.
Prise TV - FM oo

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

Va et vient D
Double allumage D]

Bouton poussoir

Prise2P+T
Variateur rotatif @
400 Winc.
Prise TV - FM )

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

Valable & partir du 01.03.2023



Exemple de prix Serie LS, CD, SL

LS PLUS

Saillie

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Variateur rotatif
400 W inc.

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double

prise2P+T

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Interrupteur
volet - roulant

Prix tarif 2023 Hors Taxe

Verre-Aluminium

79,87 €

90,563 €

80,87 €

75,64 €

180,40 €

102,60 €

95,51 €

153,13 €

WG 800

21,09 €

36,91 €

25,45 €

23,38 €

52,07 €

WG 600

Blanc/
Blanc

65,36 €

75,86 €

66,36 €

58,59 €

152,09 €

88,46 €

78,51 €

119,03 €

22,00 €

36,01 €

28,58 €

50,15 €

Noir/
Blanc

65,36 €

75,86 €

66,36 €

58,59 €

152,09 €

88,46 €

78,51 €

119,03 €

Ivoire

28,29 €

38,89 €

29,29 €

22,13 €

107,61 €

45,64 €

38,57 €

41,65 €

Blanc

28,35 €

38,89 €

29,35 €

22,23 €

107,61 €

4555 €

38,39 €

41,85 €

CD 500 Resistant aux chocs

v

Ivoire

38,35 €

48,64 €

39,35 €

48,88 €*

117,67 €

*Prise avec couvercle

Blanc

38,35 €

48,64 €

39,35 €

51,69 €*

117,67 €

RAL

29,49 €

40,15 €

30,49 €

26,41 €

114,70 €

50,97 €

4394 €

49,69 €

RAL

43,46 €

54,42 €

44,46 €

51,91 €*

125,87 €

Finition métal

Finition métal

Champagne Platine
4324 € 4324 €
54,76 € 54,76 €
4424 € 4424 €

40,28 € 40,28 €
128,68 € 128,68 €
64,77 € 64,77 €
57,69 € 57,69 €
75,07 € 75,07 €
CD PLUS
k |
Blanc- Gris clair-

Liseré métallique

29,29 €

39,83 €

30,29 €

23,17 €

108,55 €

46,49 €

39,33 €

43,60 €

Liseré métallique

36,19 €

46,85 €

37,19 €

33,11 €

121,40 €

57,67 €

50,64 €

53,02 €

Noir-
Liseré Or

52,89 €

63,55 €

53,89 €

49,81 €

138,10 €

74,37 €

67,34 €

86,42 €

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Variateur rotatif
400 Winc.

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

Va et vient

Double allumage

Bouton poussoir

Prise2P+T

Variateur rotatif
400 Winc.

Prise TV - FM

Prise Numéris

Combinaison double
prise2P+T

CD 500

Série CD

Valable & partir du 01.03.2023
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