Exemples de prix



FR 03/23

Exemple de prix Serie A

AS 500	lvoire, Blanc	Résistant aux chocs Ivoire, Blanc	SILVERPLUS® Blanc		A CREATION Cadre en verre Cadre verre-blanc	Cadre verre-aluminium	Blanc	Noir	Aluminium, Champagne, Moka	Résistant aux chocs Blanc	Noir	Anthracite mat	A CRI	EATION
Va et vient	17,33€	17,15€	19,33 €		64,64 €	74,37 €	20,22€	24,07 €	34,59€	22,77€	24,02 €	24,02€	Va et vient	
Double allumage	28,17€	28,17€	30,48 €		73,24€	85,65€	28,82 €	34,61 €	45,87 €	30,18€	34,61 €	34,61 €	Double allumage	
Bouton poussoir	18,33€	18,15€	20,33 €		65,64 €	75,37 €	21,22€	25,07 €	35,59€	23,77 €	25,02 €	25,02€	Bouton poussoir	
Prise 2 P + T	15,21€	30,72€			64,35 €	76,64€	19,93 €	26,77 €	36,86€	20,58€	26,77 €	23,31 €	Prise 2 P + T	
Variateur rotatif 400 W inc.	102,83€	102,83€	103,73€		151,97€	166,59€	107,55€	113,25€	126,81 €	108,20€	113,25€	113,25€	Variateur rotatif 400 W inc.	
∾ Prise TV - FM	40,80 €	40,80€			89,94€	99,58€	45,52€	49,91 €	59,80€	46,17€	49,97 €	49,97€	Prise TV - FM	000
A Prise Numéris	33,83 €	33,83€			82,97 €	92,61 €	38,55€	42,94€	52,83€	39,20€	42,94 €	42,94€	Prise Numéris	Å
Combinaison double Prise 2 P + T	29,52 €				116,03€	140,61 €	34,92 €	48,55€	68,47 €	35,80 €	48,55€	41,63€	Combinaison double prise 2 P + T	
A FLOW														
	Blanc	Noir	Aluminium	Anthracite mat	Blanc mat	Noir mat	Blanc	Noir	Aluminium	Anthracite mat	Blanc mat	Noir mat		A 550
Va et vient	Blanc 20,50 €	Noir 23,70 €	Aluminium 34,33 €	Anthracite mat 23,65 €	Blanc mat 28,92 €	Noir mat 28,92 €	Blanc 20,57 €		Aluminium 34,33 €	Anthracite mat 23,71 €	Blanc mat 29,11 €	Noir mat 29,11 €	Va et vient	A 550
Va et vient Double allumage								23,76€					Va et vient Double allumage	
	20,50€	23,70 €	34,33 €	23,65 €	28,92€	28,92 €	20,57 €	23,76 € 34,30 €	34,33 €	23,71 €	29,11 €	29,11 €		
Double allumage	20,50 € 29,10 €	23,70 € 34,24 €	34,33 € 45,61 €	23,65 € 34,24 €	28,92 € 38,71 €	28,92 € 38,71€	20,57 € 29,17 €	23,76 € 34,30 €	34,33 € 45,61 €	23,71 € 34,30 €	29,11 € 38,90 €	29,11 € 38,90 €	Double allumage	
Double allumage Bouton poussoir	20,50 € 29,10 € 21,50 €	23,70 € 34,24 € 24,70 €	34,33 € 45,61 € 35,33 €	23,65 € 34,24 € 24,65 €	28,92 € 38,71 € 29,92 €	28,92 € 38,71€ 29,92 €	20,57 € 29,17 € 21,57 €	23,76 € 34,30 € 24,76 € 26,46 €	34,33 € 45,61 € 35,33 €	23,71 € 34,30 € 24,71 €	29,11 € 38,90 € 30,11 €	29,11 € 38,90 € 30,11 €	Double allumage Bouton poussoir	
Double allumage Bouton poussoir Prise 2 P + T	20,50 € 29,10 € 21,50 € 20,21 €	23,70 € 34,24 € 24,70 € 26,40 €	34,33 € 45,61 € 35,33 € 36,60 €	23,65 € 34,24 € 24,65 € 22,94 €	28,92 € 38,71 € 29,92 € 27,95 €	28,92 € 38,71€ 29,92 € 27,95 €	20,57 € 29,17 € 21,57 €	23,76 € 34,30 € 24,76 € 26,46 €	34,33 € 45,61 € 35,33 € 36,60 €	23,71 € 34,30 € 24,71 € 23,00 €	29,11 € 38,90 € 30,11 € 28,14 €	29,11 € 38,90 € 30,11 € 28,14 €	Double allumage Bouton poussoir Prise 2 P + T Variateur rotatif	
Double allumage Bouton poussoir Prise 2 P + T Variateur rotatif 400 W inc.	20,50 € 29,10 € 21,50 € 20,21 €	23,70 € 34,24 € 24,70 € 26,40 €	34,33 € 45,61 € 35,33 € 36,60 €	23,65 € 34,24 € 24,65 € 22,94 €	28,92 € 38,71 € 29,92 € 27,95 €	28,92 € 38,71€ 29,92 € 27,95 €	20,57 € 29,17 € 21,57 € 20,28 €	23,76 € 34,30 € 24,76 € 26,46 €	34,33 € 45,61 € 35,33 € 36,60 €	23,71 € 34,30 € 24,71 € 23,00 €	29,11 € 38,90 € 30,11 € 28,14 €	29,11 € 38,90 € 30,11 € 28,14 €	Double allumage Bouton poussoir Prise 2 P + T Variateur rotatif 400 W inc.	

Prix tarif 2023 Hors Taxe

Exemple de prix Serie LS

LS 990	Blanc mat, Noir mat	Métal INOX Aluminium	Anthracite	Canon de fusil	Chrome	Or (surface traitée)	Or	Laiton doré, Laiton ancien	Les Couleurs® Le Corbusier	lvoire	Blanc	Gris clair, Noir	LS 9) 90
Va et vient	31,72€	49,45 €	49,45 €	56,11€	175,30 €	193,14€	486,30 €	81,44€	64,90 €	24,89 €	16,45€	29,13€	Va et vient	
Double allumage	42,01 €	60,11€	60,11€	67,35€	191,60€	215,60 €	624,60 €	93,59€	81,50€	33,06 €	26,95€	39,72 €	Double allumage	
Bouton poussoir	32,72 €	50,45€	50,45 €	57,11€	176,30€	194,14€	487,30 €	82,44€	65,90 €	25,89 €	17,45€	30,13€	Bouton poussoir	
Prise 2 P + T	30,69 €	51,32€	51,32€	64,26 €	206,10€	226,10€	285,10 €	88,19€	67,75€	21,44€	15,78€	27,85€	Prise 2 P + T	<u></u>
Variateur rotatif 400 W inc.	119,82 €	149,98€	149,98€	157,01 €	330,08€	355,08€	414,08€	182,31€	156,53€	106,85 €	103,18€	114,03€	Variateur rotatif 400 W inc.	
ତର Prise TV - FM	53,27 €	72,18€	72,18€	79,54€	199,97€	216,97€	540,97 €	102,04€	112,52€	45,18€	39,55€	50,90 €	Prise TV - FM	0.0
A Prise Numéris	46,79 €	65,09€	65,09 €	72,74€	191,00€	212,00€	514,00€	95,14€	105,60€	38,77 €	29,95€	44,50 €	Prise Numéris	Å
Combinaison double prise 2 P + T	55,59€	93,80€	93,80€	117,55€	335,20€	359,20 €	516,20 €	163,05€	125,15€	41,55€	32,41 €	53,38 €	Combinaison double prise 2 P + T	
LS-DESIGN	Blanc	Métal INOX	Aluminium	Canon de fusil	Chrome	Laiton doré, Laiton ancien	Montage et	Les Couleurs [®] Le Corbusier	Métal INOX		et cloisons creus Les Couleurs* Le Corbusier	es avec adaptateur Aluminium	LS ZEF	:RO
Va et vient	23,76€	54,37 €	54,37 €	60,53€	194,30€	85,69€	18,57€	64,95€	46,33€	63,50 €	109,88€	91,26€	Va et vient	
Double allumage	33,81 €	65,03 €	65,03€	71,77€	210,60€	105,72 €	29,07 €	81,55€	56,99€	74,00 €	126,48€	101,92€	Double allumage	
Bouton poussoir	24,76 €	55,37 €	55,37 €	61,53€	195,30€	94,57 €	19,57 €	65,95€	47,33 €	64,50 €	110,88€	92,26€	Bouton poussoir	
Prise 2 P + T	22,64€	56,24 €	56,24€	68,68 €	225,10€	100,32 €	17,90 €	67,80€	48,20€	62,83 €	112,73€	93,13€	Prise 2 P + T	©° 0
Variateur rotatif 400 W inc.	110,04€	154,90€	154,90€	161,43€	349,08€	194,44 €	105,30 €	156,58€	146,86€	150,23€	201,51 €	191,79€	Variateur rotatif 400 W inc.	
o‱ Prise TV - FM	46,41 €	77,10€	77,10€	83,96 €	218,97€	114,17€	41,67€	112,57€	69,06€	86,60 €	157,50€	113,99€	Prise TV - FM	0.0
Å Prise Numéris	40,39 €	70,01 €	70,01 €	77,16€	210,00€	107,27 €	35,65€	105,65€	61,97€	80,58€	150,58€	106,90€	Prise Numéris	Å
Combinaison double prise 2 P + T	42,58 €	96,65 €	96,65€	119,43€	368,20 €	172,88 €	34,31 €	125,15€	88,01 €	96,29 €	187,13€	149,99€	Combinaison double prise 2 P + T	
Prix tarif 2023 Hors Taxe							*Enjoliveur PC to	raitement de surface		Respectez les inc	dications de montage :	jung.de/zero	Valable à partir du 01.03.20	2023

Exemple de prix Serie LS, CD, SL







LS PLUS

	Verre-Aluminiun	n Blanc/ Blanc	Noir/ Blanc	
Va et vien	79,87 €	65,36€	65,36€	
Double al	lumage 90,53 €	75,86€	75,86€	
Bouton po	oussoir 80,87 €	66,36€	66,36 €	
Prise 2 P +	T 75,64 €	58,59€	58,59€	
Variateur 400 W ind		152,09€	152,09€	
o ^o o Prise TV -	FM 102,60 €	88,46€	88,46€	
À Prise Num	néris 95,51 €	78,51 €	78,51€	
Combinal prise 2 P +	ison double • T 153,13 €	119,03€	119,03€	

WG 800





50	ш	не	•	

Va et vient	21,09€	22,00€
Double allumage	36,91 €	36,01 €
Bouton poussoir	25,45€	
Prise 2 P + T	23,38 €	28,58 €
Interrupteur volet - roulant	52,07 €	50,15€











CD 500						
		Finition métal Platine	Finition métal Champagne	RAL	Blanc	lvoire
	Va et vient	43,24 €	43,24 €	29,49€	28,35€	28,29€
	Double allumage	54,76€	54,76€	40,15€	38,89€	38,89€
	Bouton poussoir	44,24 €	44,24 €	30,49€	29,35€	29,29€
	Prise 2 P + T	40,28 €	40,28 €	26,41 €	22,23€	22,13€
	Variateur rotatif 400 W inc.	128,68€	128,68 €	114,70€	107,61 €	107,61 €
000	Prise TV - FM	64,77 €	64,77 €	50,97€	45,55€	45,64€
Å	Prise Numéris	57,69€	57,69€	43,94€	38,39€	38,57€
	Combinaison double prise 2 P + T	75,07 €	75,07 €	49,69€	41,85€	41,65€

CD 500 Résistant aux chocs









CD PLUS





Série CD	:	Noir-	Gris clair-	Blanc-	RAL	Blanc	lvoire
		Liseré Or	Liseré métallique	Liseré métallique	.0.2	Static	.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	Va et vient	52,89€	36,19€	29,29 €	43,46 €	38,35 €	38,35€
	Double allumage	63,55€	46,85 €	39,83 €	54,42 €	48,64€	48,64€
	Bouton poussoir	53,89€	37,19€	30,29€	44,46€	39,35€	39,35€
\odot	Prise 2 P + T	49,81 €	33,11€	23,17€	51,91 €*	51,59 €*	48,88 €*
	Variateur rotatif 400 W inc.	138,10€	121,40€	108,55€	125,87€	117,67€	117,67€
000	Prise TV - FM	74,37 €	57,67 €	46,49 €			
Å	Prise Numéris	67,34€	50,64€	39,33 €			
	Combinaison double prise 2 P + T	86,42€	53,02 €	43,60 €			



JUNG FRANCE S.A.R.L.

29 rue des Merisiers
ZA les Erlen
68920 Wettolsheim/Colmar
France
Téléphone +33 3 89 20 10 10
Télécopie +33 3 89 20 10 01
contact@jung-france.fr

JUNG-GROUP.COM